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W sobotnie popołudnie, 4 lipca, w Dni Iławy, wszyscy obecni na kolejarskiej wystawie
"Stacja Iława" w miejskiej hali sportowo-widowiskowej na chwilę odeszli od swoich
stanowisk. Zgromadzili się wokół Wojciecha Żmudzińskiego – byłego wieloletniego szefa
Iławskiego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji, który przed laty pomógł Damianowi
Sikorskiemu, pasjonatowi z Iławy, zapoczątkować modelarską wystawę.   

Wybrzmiało skierowane do Wojciecha Żmudzińskiego gromkie "DZIĘ-KU-JE-MY!" - za
pomoc w organizacji wystawy pasjonatów, ale i szerzej – za ponad 20 lat pracy na rzecz
iławskiego sportu. 

Jak przyznał Iławianin Damian Sikorski, inicjator organizacji w Iławie wystawy modeli i jej wieloletni
organizator, początki imprezy nie były łatwe, jednak mógł liczyć na duże wsparcie Wojciecha
Żmudzińskiego.

- On jest osobą, która uchyliła nam te drzwi – i



zaczęła się Iława – wspominał Damian Sikorski.

- Miałem kiedyś małe PIKO w domu, ale to było za
mało, żeby wystawę zrobić – żartował z kolei Wojciech
Żmudziński, podkreślając, że to Damian Sikorski był
sercem i motorem napędowym imprezy, on zaś zapewniał
wsparcie organizacyjne. - Jeśli chodzi o kontynuację, to
możecie być spokojni – pan dyrektor, który mnie
zastąpił, jest chętny do współpracy – dodał Wojciech
Żmudziński, mówiąc o swoim następcy Jakubie Kasce.

Obecny dyrektor zadeklarował zainteresowanie i wsparcie dla imprezy w kolejnych latach.

Damian Sikorski dwa lata temu przeszedł na emeryturę (wystawa miała rok przerwy, zaś w tym roku
pałeczkę organizacji wydarzenia przejął Ryszard Herok z Rybnika - pasjonat, właściciel sklepu
modelarskiego i wieloletni uczestnik wystawy w Iławie). 

Teraz na emeryturę przechodzi także Wojciech Żmudziński. Kierował on Iławskim Centrum
Sportu, Turystyki i Rekreacji od lutego 2004 roku, kiedy to ICSTiR został powołany do życia w swoim
obecnym kształcie, aż do jesieni 2024 roku – ponad 20 lat. 

Życzymy mu zasłużonego odpoczynku, czasu na realizację pasji i zainteresowań i przede wszystkim
zdrowia!

Red. Info Iława.
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